深圳市口岸办关于市六届人大八次会议
第 20200461 号建议汇办意见的函

市卫生健康委员会：

现就胡桃等代表提出的《关于在深圳湾口岸增设医务室的建

议》（第 20200461 号）涉及我办工作的汇办意见如下：

近两年，有关在深圳湾口岸增设医务室的问题受到各届代表

们的高度关注，2019 年至今先后收到了市人大代表、政协委员

们提出的相关意见和建议，我办十分重视此项工作，认为应加快

推进落实口岸医务室建议。

2019 年 6 月，在贵委与我办的共同组织下，召开了口岸医

疗服务工作推进会议，研究商议可将深圳湾口岸作为试点设置口

岸医疗服务室，同时建立了工作对接机制，以加强工作的协调与

沟通。结合深圳湾口岸实际情况与医务室设置有关规定，经与南

山区反恐办协商，在新建成的口岸联勤联动办公楼内安排适当面

积作为口岸医疗急救室。因受新冠肺炎疫情影响，大楼建设工程

进度放缓，目前大楼室内装修、网线布设工程正在推进中，待该

办公楼整体完工并投入使用后，便可启动口岸医务室建设工作。

建议贵委协调南山区卫健局等相关部门，落实有关医务室设

书书书

!"#$%&'()*+,

— 2 —

置资金、医疗设备、药物、人员配备等具体事宜。我办将全力支

持与配合有关工作，合力推进落实深圳湾口岸医务室的建设。

此函。

深圳市口岸办

2020 年 3 月 31 日

（联系人：胡婧筱，联系电话：82507280、13530559155）

公开方式：主动公开

抄送：市人大常委会办公厅、市政府办公厅。

— 3 —

		PDF盖章
	2020-03-31T17:49:20+0800
	cn
	PDF盖章